Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 041/2007-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  AO  28º
CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E
TÍTULOS  PARA PROVIMENTO DE  CARGO
DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA
UNIOESTE.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  PortariaS  nº  001/2007-GRE,  nº  222/2007-GRE,  nº  1316/2007-GRE  e  nº
2804/2007-GRE, considerando:

-  liminar  concedida  em  mandado  de  segurança  -  autos  nº  001497/200,
lavrada pela Doutora Sandra Regina Bittencourt Simões, Juíza de Direito da 2º vara
Cível da Comarca de Cascavel, e

- liminar concedida em mandado de segurança - autos nº 1588/2007, lavrada
pelo Doutor Rosaldo Elias Pacagnan, Juiz de Direito da 3º vara Cível da Comarca
de Cascavel

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo nominados:

a) Delci Grapegia Dal Vesco e Osni Hoss, inscritos para a área/matéria de
Contabilidade Geral, do Campus de Cascavel;

b) Isadora Minotto Gomes Schwertner, inscrita para a área/matéria de Direito
Processual Civil, do Campus de Foz do Iguaçu.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de novembro de 2007.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste

	retificação do edital de HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO 28º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS para PROVIMENTO de CARGO DE Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.